(~) Ewidencja czasu pracy

Parametry:
Kalendarz:

Jednozmianowy

Wymiar etatu: ~ 1/1

System czasu pracy:  Podstawowy
Okres rozliczeniowy:  listopad 2022

Czas pracy:
Do przepracowania: 20 dni Przepracowano: 19 dni Poza umowg: 0dni
w godzinach: 160:00 w godzinach: 152:00 w godzinach: 0:00
w tym nocnych: 0:00 w tym nocnych: 0:00 Praca zdalna: 0 dni
Absencje:
Zasitkowe: 0dni Urlopowe: 1dni Inne nieobecnosci: 0 dni
w dni robocze: 0 dni w godzinach: 8:00 w godzinach: 0:00
w godzinach: 0:00 Godzin absencji: 0:00
Godziny nadliczbowe:
Platne 0%: 0:00 Ptatne 50%: 0:00 Ptatne 100%: 0:00
(* Brutto: 5172,00
() Dod. za wyst. lat PEC : 818,90
WARTOSC NOMINALNA: 862,00
L.p. Nazwa kroku Wartosé Komentarz
1 Wartosé z umowy: 862,00 Obliczono na podstawie definicji.
2 Warto$é nominalna: 862,00 (1)

Warto$¢ nominalna zostata nadpisana przez uzytkownika. Nowa warto$¢ nominalna: 862,00

POMNIEJSZENIA: -43,12
Rodzaj pomniejszenia  Pomniejszenie Sposéb pomn. Dni/godzin  Objasnienia
Urlop -4312 1/160,00 8,00 Zaokr(Zaokr( 862,02 /160,00 ) * 8,00)
WARTOSC WYLICZONA: 818,90
Wartos¢é wyliczona zostata nadpisana przez uzytkownika.
(~) Podstawa miesigczna: 4 094,50
WARTOSC NOMINALNA: 4 310,00

L.p. Nazwa kroku Wartosé Komentarz
1 Wartosé z umowy: 4310,00
2 Warto$é nominalna: 4310,00 (1)

Warto$¢ nominalna zostala nadpisana przez uzytkownika. Nowa warto$¢ nominalna: 4 310,00

POMNIEJSZENIA: -215,52
Rodzaj pomniejszenia  Pomniejszenie Sposéb pomn. Dni/godzin  Objasnienia
Urlop -215,52 1/160,00 8,00 Zaokr(Zaokr( 4310,02 / 160,00 ) * 8,00)
WARTOSC WYLICZONA: 4 094,50
Wartosé wyliczona zostala nadpisana przez uzytkownika.
(«] Wynagrodzenie urlopowe : 258,60
WARTOSC NOMINALNA: 258,60

L.p. Nazwa kroku Wartosé Komentarz
PODSTAWA
1 Liczba godzin do przepracowania w miesigcu: 160,00 wedlug planu pracy pracownika
2 Lista sktadnikow: Z biezacego wynagrodzenia
- Dod. za wyst. lat PEC 539 Stawka godzinowa obliczona wg wzoru
862,00/ 160
- Dod. za wyst. lat PEC proc 0,00 Stawka godzinowa obliczona wg wzoru
0,00/ 160
- Dodatek funkeyjny 0,00 Stawka godzinowa obliczona wg wzoru

0,00/ 160



o

- Podstawa miesieczna

3 Podstawa:

WYNAGRODZENIE URLOPOWE

4 Liczba godzin urlopu:

5 Wynagrodzenie urlopowe:
WARTOSC SKLADNIKA

6 Wartos¢ nominalna:

WARTOSC WYLICZONA: 258,60

L.p. Nazwa kroku
1 Kwota zwolniona z podatku:

Nazwa sktadnika

Dod. za wyst. lat PEC
Podstawa miesieczna
Skiadka na PZU
Wynagrodzenie urlopowe

(~) Chorobowa : 5172,00

Nazwa skladnika

Dod. za wyst. lat PEC
Podstawa miesieczna
Sktadka na PZU
Wynagrodzenie urlopowe

‘~) Wypadkowa : 5172,00

Nazwa skiadnlka

Dod. za wyst. lat PEC
Podstawa miesieczna
Sktadka na PZU
Wynagrodzenie urlopowe

(~) FEP: 0,00

Nazwa skladnika

(») FRFSiFGSP: 5172,00

Nazwa sktadnika

Dod. za wyst. lat PEC
Podstawa miesieczna
Skitadka na PZU
Wynagrodzenie urlopowe

(») Sktadki

(=) Emerytalna (pracownika) :

L.p. Nazwa kroku

1 Podstawa biezaca:
2 Podstawa sumaryczna:

3 Procent:
4 Skitadka wyliczona:
5 Skladka juz oplacona:

6 Sktadka:

Wartosé

504,79

Wartos¢

5172,00
5172,00

9,76 %
504,79
0,00

504,79

~) Kwota zwolniona z podatku (do 26 lat): 0,00

26,94

32,33

8,00
258,64

258,64

Komentarz
0,00 Pracownik skorfczyt juz 26 lat.

Wartosé

Wartosé

Wartosé

Wartos¢

Warto$é

Komentarz

(~) Sktadki ZUS pracownika: 709,08 pracodawcy: 921,65
(») Podstawy
(~) Emerytalna i rentowa : 5 172,00

818,90
4 094,50
0,00
258,60

818,90
4094,50
0,00
258,60

818,90
4 094,50
0,00
258,60

818,90
4094,50
0,00
258,60

Stawka godzinowa obliczona wg wzoru
4310,00/ 160

Suma stawek godzinowych wszystkich
sktadnikow statych.

OMC)
(%)

Warto$¢ nominalna zostata nadpisana przez uzytkownika. Nowa wartos¢ nominalna: 258,60

Podstawa pobrana z biezgcego wynagrodzenia.

(1) + suma podstaw z pozostatych wynagrodzen pracownika w
danym miesigcu.
Wartos$c¢ pobrana z parametrow systemu.

(2)*(3).

Suma sktadek z pozostalych wynagrodzer pracownika w danym

miesigcu.

4)-(5)-



L.p. Nazwa kroku

1 Podstawa biezgca:

3 Procent:
4 Sktadka wyliczona:
5 Skladka juz optacona:

6 Skiladka:

L.p. Nazwa kroku

1 Podstawa biezgca:
2 Podstawa sumaryczna:

3 Procent:
4 Sktadka wyliczona:
5 Skladka juz oplacona:

6 Skiadka:

L.p. Nazwa kroku

1 Podstawa biezaca:
2 Podstawa sumaryczna:

3 Procent:
4 Sktadka wyliczona:
5 Sktadka juz optacona:

6 Sktadka:

L.p. Nazwa kroku
1 Podstawa biezgca:

Podstawa sumaryczna:

3 Procent:
4 Sktadka wyliczona:
5 Sktadka juz oplacona:

6 Sktadka:

(~) FEP: 0,00

(») FPiFS: 0,00

(~) FGSP: 0,00

(~) Sktadka zdrowotna: 401,66

Nazwa skladnika

Dod. za wyst. lat PEC
Podstawa miesigczna
Skiadka na PZU
Wynagrodzenie urlopowe

L.p. Nazwa kroku

SKLADKA NALICZONA
1 Suma skiladnikow:

2 Podstawa sumaryczna:

(») Emerytalna (pracodawcy) : 504,79

(») Rentowa (pracownika) : 77,58

Wartosé

5172,00
5172,00

1,50 %
77,58
0,00

77,58

(~) Rentowa (pracodawcy) : 336,18

Wartosé

5172,00
5172,00

6,50 %
336,18
0,00

336,18

(~) Chorobowa {pracownika) : 126,71

Wartosé

5172,00
5172,00

2,45 %
126,71
0,00

126,71

(~> Wypadkowa (pracodawcy) : 80,68

Wartos¢é

5172,00
5172,00

1,56 %
80,68
0,00

80,68

‘ Sktadka emerytalna pracodawcy zostata przepisana z wyliczonej sktadki emerytalnej pracownika

Komentarz

Podstawa pobrana z biezgcego wynagrodzenia.

(1) + suma podstaw z pozostatych wynagrodzen pracownika w
danym miesigcu.

Wartos¢ pobrana z parametréw systemu.

@+ () ,

Suma skladek z pozostatych wynagrodzen pracownika w danym
miesigcu.

-5

Komentarz

Podstawa pobrana z biezacego wynagrodzenia.

(1) + suma podstaw z pozostatych wynagrodzen pracownika w
danym miesigcu.

Warto$¢ pobrana z parametrow systemu.

2* ).

Suma skladek z pozostalych wynagrodzeri pracownika w danym
miesigcu.

4)-(5).

Komentarz

Podstawa pobrana z biezgcego wynagrodzenia.

(1) + suma podstaw z pozostatych wynagrodzen pracownika w
danym miesigcu.

Wartos¢ pobrana z parametrow systemu.

(2)*(@3).

Suma sktadek z pozostatych wynagrodzen pracownika w danym
miesigcu.

- (5.

Komentarz

Podstawa pobrana z biezacego wynagrodzenia.

(1) + suma podstaw z pozostatych wynagrodzen pracownika w
danym miesigcu.

Warto$¢ pobrana z parametrow systemu.

(2* (@)

Suma sktadek z pozostatych wynagrodzen pracownika w danym
miesigcu.

4)-(5).

’ UWAGA: Wiek pracownika powyzej limitu FP, FS i FGSP!

l UWAGA: Wiek pracownika powyzej limitu FP, FS i FGSP!

Wartosé

Wartosé

818,90
4 094,50
0,00
258,60

Komentarz

5172,00 Suma sktadnikow w kwotach wchodzgcych do
podstawy sktadki zdrowotnej.



2 Skiadki ZUS:
3 Podstawa biezaca;
4 Podstawa sumaryczna:

5 Procent:
6 Sktadka wyliczona:
7 Sktadka juz optacona:

8 Sktadka zdrowotna:
PO OGRANICZENIU

(<39 Podatek minus ulga podatkowa:

1 Suma sktadnikow:

2 Koszty miesieczne:
3 Koszty autorskie:
4 Koszty razem:

5 Skiadki ZUS:

10 Ulga podatkowa:

10 Sktadka zdrowotna:

PODSTAWA OPODATKOWANIA

KOSZTY UZYSKANIA PRZYCHODU

6 Podstawa opodatkowania:

PODATEK MINUS ULGA PODATKOWA
11 Podatek minus ulga podatkowa:

Zaliczka na podatek: 200,00

L.p. Nazwa kroku
1 Brutto:

KOSZTY MIESIECZNE

2 Koszty wyliczone:
3 Koszty juz wykorzystane:
4 Sktadniki wynagrodzenia:

5 Maksymalne koszty:
6 Koszty miesigczne:
KOSZTY AUTORSKIE

7 Suma sktadnikdw:
8 Skladki ZUS:

9 Podstawa:

10 Procent:

11 Koszty wyliczone:
12 Koszty poprzednie:

13 Koszty autorskie:

KOSZTY RAZEM
14 Koszty razem:
PODSTAWA OPODATKOWANIA
15 Sktadki ZUS:

16 Podstawa opodatkowania:

PODATEK NALICZONY
17 Podstawa sumaryczna:

18 Procent:
19 Podatek sumaryczny:
20 Podatek juz optacony:

Wartos¢é

5172,00

300,00
0,00
5172,00

5172,00
300,00

0,00
0,00
0,00
50,00
0,00
n/d

0,00

300,00

709,08
4162,92

4163,00

12,00%
499,56
0,00

709,08 Sktadki ZUS pracownika.
446292 (1)-(2)
4462,92 (3)+ suma podstaw z pozostalych wynagrodzen
pracownika w danym miesigcu.
9,00% Wartos$¢ pobrana z parametrow systemu.
401,66 (4)*(5)
0,00 Suma skladek z pozostatych wynagrodzen pracownika
w danym miesigcu.
401,66 (6)-(7)

663,95 RoOznica podatku naliczonego oraz ulgi podatkowej.
Podstawa ograniczenia sktadki zdrowotnej (8). Zgodnie
z nowymi zasadami (od stycznia 2022) sktadka
zdrowotna jest ograniczana do podatku obliczonego
wedlug starych zasad (do grudnia 2021).

5172,00 Suma skiadnikow opodatkowanych, wchodzacych do
podstawy ubezpieczenia zdrowotnego w biezgcym
miesigcu.

300,00 Miesieczne koszty uzyskania przychodu
0,00 Autorskie koszty uzyskania przychodu
300,00 (2)+(3)

709,08 Skladki ZUS policzone ze sktadnikéw opodatkowanych,
wchodzgcych do podstawy ubezpieczenia zdrowotnego
z biezgcego miesigca.
416292 (1)-(4) - (5). Wartos¢ niezaokraglona

7 Podstawa opodatkowania zaokraglona: 4163,00 Podstawa opodatkowania (6) zaokrgglona do peinych
zlotych.
8 Procent: 17,00 Wyznaczona z systemu stopa podatku.
9 Podatek naliczony: 707,71 (7)*(8)
ULGA

43,76

663,95 (9)-(10). Podstawa ograniczania skladek zdrowotnych.
401,66 Sktadka zdrowotna (8) ograniczona do wartosci (9).

Komentarz
Suma sktadnikéw opodatkowanych.

Rodzaj kosztow: powiekszone

Warto$¢ juz wykorzystana w danym miesigcu.

Suma sktadnikéw opodatkowanych ptatnych przez pracodawce i
niezwigzanych z kosztami autorskimi.

(4)

Mniejsza z kwot (2) - (3) lub (5).

Suma sktadnikdw objetych kosztami autorskimi.

Sktadki ZUS policzone od 7

(7)-(8)

50,00%

(9)*(10).

Suma kosztéw autorskich pobranych z poprzednich wyplat pracownika od
poczatku roku.

Wartos¢ (11) ograniczona do limitu kosztow autarskich pobranych z
parametrow systemu. Zastosowano limit w kwocie n/d.

(6) + (13)

Sktadki ZUS policzone od przychodéw opodatkowanych.
(1) - (14) - (15). Wartos¢ niezaokraglona.

(16) + suma podstaw z pozostatych wyptat pracownika w danym miesigcu.
Suma ta zostata zaokraglona do petnych ziotych.

Wyznaczona z systemu stopa podatku.

(17)*(18)

Suma podatku naliczonego z poprzednich wyptat pracownika w danym
miesigcu.



21 Podatek naliczony: 499,56 (19) - (20)
ULGA
22 Ulga miesigczna: 300,00
23 Ulga juz wykorzystana: 0,00 Ulga wykorzystana w pozostalych wynagrodzeniach pracownika w danym
miesigcu.
24 Ulga podatkowa: 300,00 Mniejsza z kwot (22) lub (19) pomniejszona o kwote (23).
ZALICZKA
25 Zaliczka obliczona: 199,56 (21) - (24). Wartosé niezaokraglona
26 Zaliczka sumaryczna: 200,00 (25)+ suma zaliczek z pozostatych wyptat pracownika w danym miesigcu.
Suma ta zostata zaokraglona do petnych ziotych.
27 Zaliczka juz zaptacona: 0,00 Suma zaliczek z pozostatych wyptat pracownika w danym miesigcu.
28 Zaliczka na podatek: 200,00 (26)-(27)
(~) Netto: 3 861,26
L.p. Nazwa kroku Wartosé Komentarz
1 Brutto: 5172,00
2 Sktadki ZUS pracownika; 709,08 )
3 Skiadka zdrowotna; 401,66
4 Wptlata do PPK: 0,00 Wptata do PPK ptacona przez pracownika.
5 Zaliczka na podatek: 200,00
6 Kwota zwolniona z podatku: 0,00
7 Netto: 3861,26 (1)-(2)-(3)-(4)-(5) +(6)
(~)} Do wyptaty: 3 807,71
(~) Sktadka na PZU: 53,55
WARTOSC NOMINALNA: 53,55
L.p. Nazwa kroku Wartosé Komentarz
1 Wartos¢ z umowy: 53,55
2 Warto$¢ nominalna; 53,55 (1)
WARTOSC WYLICZONA: 53,55
L.p. Nazwa kroku Wartos$¢ Komentarz
1 Netto: 3861,26
2 Potracenia: 53,55
3 Dodatki: 0,00
4 Wyptacane w naturze: 0,00
5 Do wyptaty: 380771 (1)-(2)+(3)-(4)
(~) Obcigzenie pracodawcy: 6 093,65
L.p. Nazwa kroku Wartosé Komentarz
1 Brutto: 5172,00
2 Skiadki ZUS pracodawcy: 921,65
3 Wplaty do PPK pracodawcy: 0,00
4 Dodatki ptatne przez pracodawce: 0,00
5 Zasilki wyptacane przez ZUS: 0,00
6 Kwota zwolniona z podatku: 0,00
7 Obciazenie pracodawcy: 609365 (1)+(2)+(3)+(4)-(5)+(6)




